Offentliche Bekanntmachung

offentliche und nichtéffentliche Sitzung des Kreisausschusses

Termin: Freitag, 08.08.2014, 14:30 Uhr
Ort, Raum: Schloss Ratibor in Roth
Tagesordnung:

1

1.1

2

2.1

3.1

3.1.1

3.2

4.1

4.2

6.1

6.2

Finanzangelegenheiten

Halbjahresbilanz 2014

Vergaben flr kreiseigene Einrichtungen

Burg Hilpoltstein - Sanierung der Innenmauern

Vergabe der Sandsteinarbeiten

Vorlage: SG60/251/2014

Schulangelegenheiten

Gymnasium Hilpoltstein

Vorstellung des Planungsstandes (Vorentwurf) mit Kostenschatzung
Gymnasium Hilpoltstein

Vorstellung Energiekonzept und Auswahl einer Realisierungsvariante
Vorlage: SG60/252/2014

Sachstand Gymnasium Wendelstein

Abfallentsorgung

Abfallgebuhren ab 01.01.2015 (Kalkulation 2015 bis 2017)

Anderung der Geblihrensatzung vom 16.12.2011 fiir die 6ffentliche
Abfallentsorgung des Landkreises Roth zum 01.01.2015

Vorstellung Seniorenpolitisches Gesamtkonzept des Landkreises Roth
Vorlage: SG31/053/2014

Sonstiges

Antrag zum Europaisch-amerikanischen Freihandelsabkommen (TTIP) und
Europaisch-kanadischen Freihandelsabkommen (CETA)
Vorlage: LR1/069/2014

Aufstellung der Vorschlagsliste des Landkreises Roth zur Wahl der
ehrenamtlichen Richter am Verwaltungsgericht Ansbach
Vorlage: AB2/007/2014



6.3 Fortfihrung der Stelle zur Bearbeitung der Bayerischen Ehrenamtskarte

7 Mitteilungen

Herbert Eckstein
Landrat



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

