Öffentliche Bekanntmachung

öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Kreisausschusses

Termin: Freitag, 08.08.2014, 14:30 Uhr

Ort, Raum: **Schloss Ratibor in Roth**

Tagesordnung:	
1	Finanzangelegenheiten
1.1	Halbjahresbilanz 2014
2	Vergaben für kreiseigene Einrichtungen
2.1	Burg Hilpoltstein - Sanierung der Innenmauern Vergabe der Sandsteinarbeiten Vorlage: SG60/251/2014
3	Schulangelegenheiten
3.1	Gymnasium Hilpoltstein
3.1.1	Vorstellung des Planungsstandes (Vorentwurf) mit Kostenschätzung
3.1.2	Gymnasium Hilpoltstein Vorstellung Energiekonzept und Auswahl einer Realisierungsvariante Vorlage: SG60/252/2014
3.2	Sachstand Gymnasium Wendelstein
4	Abfallentsorgung
4.1	Abfallgebühren ab 01.01.2015 (Kalkulation 2015 bis 2017)
4.2	Änderung der Gebührensatzung vom 16.12.2011 für die öffentliche Abfallentsorgung des Landkreises Roth zum 01.01.2015
5	Vorstellung Seniorenpolitisches Gesamtkonzept des Landkreises Roth Vorlage: SG31/053/2014
6	Sonstiges
6.1	Antrag zum Europäisch-amerikanischen Freihandelsabkommen (TTIP) und

6.2 Aufstellung der Vorschlagsliste des Landkreises Roth zur Wahl der ehrenamtlichen Richter am Verwaltungsgericht Ansbach Vorlage: AB2/007/2014

Europäisch-kanadischen Freihandelsabkommen (CETA)

Vorlage: LR1/069/2014

- 6.3 Fortführung der Stelle zur Bearbeitung der Bayerischen Ehrenamtskarte
- 7 Mitteilungen

Herbert Eckstein Landrat